様式第17号

競争入札参加資格審査申請書変更届

令和　　年　　月　　日

　中標津町長　西村　穣　様

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度及び令和　　年度において中標津町が行う一般競争入札及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を添えて再審査を申請します。

記

	資格の種類（登録番号）

※右の該当する資格の種類の□に✓を入れ（　）内に登録番号を記入する。
	□ 建設工事　（　　　　　　）

□ 設計等　　（　　　　　　）

□ 物品購入等（　　　　　　）

	変更事項
	変更後
	変更前
	変更年月日